nefúnkčnosti mění Poskytovatel toto zařízení na své náklady.

Článek IV
Cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly na měsíČní pauŠální ceně:

· za internetové a datové služby ve výši 79 500,- KČ bez DPH (slovy:
sedumdesátdevěttisícpětset korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj.
96 195,- KČ s DPH (slovy: devadesátšesttisícjednostodevadesátpět korun českých)
při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy,

· za servis telefonních ústředen ve výši 9 500,- KČ bez DPH (slovy: devěttisícpětset
korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 11 495,- KČ s DPH (slovy:
jedenácttisícčtyřistadevadesátpět korun českých) při sazbě DPH ve výši 21 %,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

Podrobné cenové podmínky služeb a ceny hovorného jsou rozepsány v nabídce
poskytovatele podané do výběrového řízení tvořící Přílohu č.